
Spørsmål og temaer i Elevundersøkelsen
Temaene i Elevundersøkelsen skal kartlegge elevenes skole og

læringsmiljø. Elevene svarer på spørsmål om blant annet trivsel, miljø,

motivasjon og støtte fra lærer.

ARTIKKEL SIST ENDRET: 18.09.2023

Formålet med Elevundersøkelsen er å kartlegge hvordan elevene trives på skolen, deres motivasjon for å

lære, hvordan de opplever lærernes faglige veiledning, hvor tilfredse de er med elevdemokratiet på skolen

og med det fysiske læringsmiljøet. I tillegg svarer elevene på spørsmål om mobbing på skolen.

Elevene på 10. trinn og i vg1 svarer også på spørsmål om medbestemmelse i fagene og om utdannings-

og yrkesrådgivningen de får.

Dette er temaene vi spør om i Elevundersøkelsen:

Trivsel

Motivasjon, arbeidsforhold og læring

Hjem-skole-samarbeid

Støtte fra lærer

Vurdering for læring

Medvirkning

Regler på skolen

Trygt miljø

Fysisk læringsmiljø

Grunnleggende ferdigheter
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https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/Om-temaene-i-Elevundersokelsen/Trivsel/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/Om-temaene-i-Elevundersokelsen/Motivasjon/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/Om-temaene-i-Elevundersokelsen/Hjem-skole-samarbeid/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/Om-temaene-i-Elevundersokelsen/Stotte-fra-larer/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/Om-temaene-i-Elevundersokelsen/Vurdering-for-laring/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/Om-temaene-i-Elevundersokelsen/Medvirkning/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/Om-temaene-i-Elevundersokelsen/Regler-pa-skolen/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/Om-temaene-i-Elevundersokelsen/Trygt-miljo/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/Om-temaene-i-Elevundersokelsen/Fysisk-laringsmiljo/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/Om-temaene-i-Elevundersokelsen/Grunnleggende-ferdigheter/


Spørsmål og demoløsning

På denne siden finner du oversikt over spørsmålene til de ulike temaene 

I vår demoløsning kan du klikke deg gjennom spørsmålene i undersøkelsen. 

Her finner du demoløsningen

Skoleeiere eller skoler kan i tillegg legge til egne spørsmål i administrasjonsløsningen for

Elevundersøkelsen. 

Les mer om tilleggsspørsmål

 

-  
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https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/sporsmalene-i-Elevundersokelsen/
https://udir.apps.altinn.no/udir/pbu-prod-demo?survey=survey-1-aarstrinn10
https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/tilleggssporsmal-i-Elevundersokelsen/
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